
25/09/2023, 16:26 Diário Oficial de São Luiz do Paraitinga - Edição 184/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13362 1/3

NÚMERO 184 SETEMBRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 -
Centro. São Luiz do Parai�nga/SP
CEP: 12140-000
(12) 3671-7000
www.saoluizdoparai�nga.sp.gov.br

Segunda-feira, 25 de Setembro de 2023 Edição nº 184

h�ps://saoluizdoparai�nga.sp.gov.br/diariooficial

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal - Portarias Municipais 2 à 3

Prefeitura Municipal - Aviso de Licitação 4 à 4

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município da Estância Turís�ca de São Luiz do Parai�nga,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o órgão oficial para
publicação e divulgação dos atos legisla�vos e dos atos administra�vos
editados pelo Poder Execu�vo.

ACERVO

As edições do Diário Oficial do Município da Estância Turís�ca de São Luiz do
Parai�nga poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: h�ps://saoluizdoparai�nga.sp.gov.br/diariooficial. As
consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer
cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal da Estância Turís�ca de São Luiz do Parai�nga
CNPJ: 46.631.248/0001-51
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro. São Luiz do Parai�nga/SP
Telefone: (12) 3671-7000

Câmara Municipal da Estância Turís�ca de São Luiz do Parai�nga
CNPJ: 01.208.243/0001-82
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São Luiz do Parai�nga/SP
Telefone: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de março de 2022 e
regulamentada pelo Decreto Municipal nº. 43, de 7 de abril de 2022.



25/09/2023, 16:26 Diário Oficial de São Luiz do Paraitinga - Edição 184/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13362 2/3

Prefeitura Municipal - Portarias Municipais São Luiz do Parai�nga - Edição nº 184, 25 de Setembro de 2023

Portaria Municipal nº 180, de 25 de setembro de 2023.
“Dispõe sobre a Designação dos membros do Conselho Municipal do Idoso no Município de São Luiz do Parai�nga/SP, para o biênio de 2023-2025.”
ANA LUCIA BILARD SICHERLE, Prefeita Municipal da Estância Turís�ca de São Luiz do Parai�nga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Ar�go 1°: Designar os membros do Conselho Municipal do Idoso no Município de São Luiz do Parai�nga/SP:
DIRETORIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TITULAR:
Sandra Regina dos Santos;
CPF: 081.xxx.xxx-89
SUPLENTE:
Silvia Helena Galea
CPF: 032.xxx.xxx-13
DIRETORIA MUNICIPAL DA SAÚDE
TITULAR:
Valéria Maria Mota
CPF: 117.xxx.xxx-45
SUPLENTE:
Aguinaldo Lenzi da Fonseca
CPF: 122.xxx.xxx-61
DIRETORIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
TITULAR:
Benedito Galvão Frade Júnior;
CPF: 019.xxx.xxx-51
SUPLENTE:
Suplente: Alex Fabiano Ribeiro;
CPF: 304.xxx.xxx-43
DIRETORIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
TITULAR:
Selma Monteiro Chueco;
CPF: 121.xxx.xxx-57
SUPLENTE:
Joaquim José Freitas Rangel;
CPF: 276.xxx.xxx-78
VILA SÃO VICENTE DE PAULO
TITULAR:
Patrícia Nara Emídio Bonfim
CPF 359.xxx.xxx-71
SUPLENTE:
Vanessa Aparecida Ribeiro Gouvêa
CPF 361.xxx.xxx-81
SANTA CASA DA MISERICORDIA
TITULAR:
Luciane Helena dos Santos;
CPF: 440.xxx.xxx-44
SUPLENTE:
Michelly Aldineide Gonçalves;
CPF: 298.xxx.xxx-88
GRUPO DA TERCEIRA IDADE
TITULAR:
Auta Rodrigues Carvalho da Silva
CPF 048.xxx.xxx-57
SUPLENTE:
Irayde de Almeida
CPF 109.xxx.xxx-58
ENTIDADE NA ÁREA DA SAÚDE – SANTA CASA DA MISERICORDIA
TITULAR:
Ângela Alves dos Santos
CPF 375.xxx.xxx-18
SUPLENTE:
Débora Aparecida da Silva
CPF: 150.xxx.xxx-08
Ar�go 2°: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
São Luiz do Parai�nga, aos 25 de setembro de 2023.
Ana Lucia Bilard Sicherle
Prefeita Municipal



25/09/2023, 16:26 Diário Oficial de São Luiz do Paraitinga - Edição 184/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13362 3/3

Prefeitura Municipal - Aviso de Licitação São Luiz do Parai�nga - Edição nº 184, 25 de Setembro de 2023

Aviso de Licitação.

A P.M. de S. L. do Parai�nga torna pública a abertura de licitação na modalidade Tomada de Preços N° 07/2023, Proc. Adm. N° 097/2023 e Edital Nº 092/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO DE TRECHO DE ESTRADA BENEDICTO ALVES THEODORO SITUADA NO BAIRRO DOS
PIMENTAS , NOS TERMOS DO EDITAL E DE SEUS ANEXOS E DO CONTRATO DE REPASSE  Nº 913229/2021 POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA
E ABASTECIMENTO.

Entrega dos envelopes até às 09h00 do dia 11/10/2023, no setor de Protocolo.

Data da Sessão Pública: 11/10/2023 – às 09h30.

Local e realização da Sessão: Prefeitura Municipal, Praça Dr. Oswaldo Cruz, nº 03, Centro, São Luiz do Parai�nga/SP – CEP 12.140-000.

Edital na íntegra poderá ser baixado gratuitamente no site: www.saoluizdoparai�nga.sp.gov.br. Ana Lúcia Bilard Sicherle – Prefeita Municipal.

http://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/

		2023-09-25T16:28:11-0300




